
Załącznik Nr/^ło Protokołu nr X
Sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 czerwca 201 lr.

xU/
i

U C H W A Ł A  N r  X / 7 2 / l l

R ad y  G m in y  L ich n o w y

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w spraw ie  uzupełn ien ia  w ykazu  m ien ia  kom unalnego p rzeznaczonego do sprzedaży w

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

W „Wykazie nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Lichnowy 
przeznaczonych do sprzedaży w 2011 r.” stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
11/18/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2010r. dodaje się nw. nieruchomości:

— Boręty, działka nr 81/4 o powierzchni 0,1100 ha, nr KW 19211 — sprzedaż w drodze 
przetargu nieograniczonego

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

2011 r.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

przewodni



Uzasadnienie

W związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 
gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabycia, zbycia i 
obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż trzy lata, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej.

Przedmiotowa nieruchomość powstała w wyniku podziału działki nr 81/2 w obrębie 
Boręty. W związku z zainteresowaniem na jej zakup pod zabudowę proponuje się przyjąć 
niniejszą uchwałę.

i


